



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS

COMPOSIÇÕES

Ponto de tomada 2p+t, ABNT, de embutir, 20 A, com eletroduto de pvc flexível sanfonado embutido Ø 3/4", fio rígido 4,0mm² (fio 10), inclusive placa em pvc e aterramento		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
8818	Tomada 2p + t, ABNT, de embutir, 20 A, com placa em pvc	ORSE	UNID	1,00000000	R\$ 23,45	R\$ 23,45
944	Fio de cobre, sólido, classe 1, isolamento em pvc/a, antichama bwf-b, 450/750v, seção nominal 4 mm²	SINAPI	M	18,00000000	R\$ 3,94	R\$ 70,92
1872	Caixa de passagem, em pvc, de 4" x 2", para eletroduto flexível corrugado	SINAPI	UNID	1,00000000	R\$ 2,09	R\$ 2,09
2688	Eletroduto pvc flexível corrugado, cor amarela, de 25 mm	SINAPI	M	6,00000000	R\$ 2,37	R\$ 14,22
20111	Fita isolante adesiva antichama, uso até 750 v, em rolo de 19 mm x 20 m	SINAPI	UNID	0,15000000	R\$ 10,91	R\$ 1,64
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	3,00000000	R\$ 21,20	R\$ 63,60
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	4,00000000	R\$ 29,35	R\$ 117,40
					VALOR:	R\$ 293,32

DISJUNTOR MONOPOLAR TIPO DIN , CORRENTE NOMINAL DE 10 ATÉ 30A - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1571	TERMINAL A COMPRESSÃO EM COBRE ESTANHADO PARA CABO 4 MM², 1 FURO E 1 COMPRESSÃO, PARA PARAFUSO DE FIXAÇÃO M5	SINAPI	UNID	1,00000000	R\$ 1,19	R\$ 1,19
34653	DISJUNTOR TIPO DIN/IEC, MONOPOLAR DE 6 ATE 32A	SINAPI	M	1,00000000	R\$ 8,44	R\$ 8,44
88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	UNID	0,06630000	R\$ 22,22	R\$ 1,47
88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	M	0,06630000	R\$ 29,35	R\$ 1,95
					VALOR:	R\$ 13,05

RODAMEIO EM MADEIRA 7 X 2,5CM		FONTE	UNID	COEFICIENTE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
2592	Faixa de madeira de lei (massaranduba) aparelhada 10 x 2,5cm (0,0025 m³/m)	SINAPI	M	1,03000000	R\$ 21,23	R\$ 21,87
5067	PREGO DE AÇO POLIDO COM CABECA 16 X 24 (2 1/4 X 12)	SINAPI	KG	0,00600000	R\$ 18,93	R\$ 0,11
88316	SERVENTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	0,40000000	R\$ 22,22	R\$ 8,89
88262	CARPINTEIRO DE FORMAS COM ENCARGOS COMPLEMENTARES	SINAPI	H	0,40000000	R\$ 28,64	R\$ 11,46
					VALOR:	R\$ 42,32

